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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

07/12/2011201101010519
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 30.050,0FORMOSA 30.050,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 20.193,60

2 GO 105.175,0FORMOSA 0,0 0,00%105.175,0 0,6720 0,6720 0,00

3 GO 60.107,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%60.107,0 0,6720 0,6720 0,00

4 GO 5.316,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%5.316,0 0,6720 0,0000 0,00

5 GO 695.336,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%695.336,0 0,6720 0,6720 0,00

6 GO 1.585,0PARAUNA 0,0 0,00%1.585,0 0,5760 0,0000 0,00

7 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,6720 0,6720 0,00

8 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,6720 0,6720 0,00

9 GO 410.350,0RIO VERDE 0,0 0,00%410.350,0 0,5760 0,5760 0,00

10 GO 75.102,0RIO VERDE 0,0 0,00%75.102,0 0,6720 0,6720 0,00

11 GO 786.252,0RIO VERDE 0,0 0,00%786.252,0 0,6720 0,6720 0,00

12 GO 45.000,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%45.000,0 0,6720 0,0000 0,00

13 MS 434.210,0MARACAJU 0,0 0,00%434.210,0 0,5760 0,5760 0,00

14 MS 89.881,0MARACAJU 0,0 0,00%89.881,0 0,6720 0,6720 0,00

15 PR 229.826,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%229.826,0 0,5760 0,5760 0,00

16 PR 1.080.959,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.080.959,0 0,6720 0,6720 0,00

17 PR 497.542,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%497.542,0 0,5760 0,5760 0,00

18 PR 263.688,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%263.688,0 0,5760 0,5760 0,00

19 PR 325.033,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%325.033,0 0,6720 0,6720 0,00

20 RS 173.398,0IBIRAIARAS 100.000,0 57,67%73.398,0 0,6840 0,6840 68.400,00

21 SC 484.968,0XANXERE 0,0 0,00%484.968,0 0,5760 0,5760 0,00

22 SP 33.600,0AVARE 0,0 0,00%33.600,0 0,7476 0,7476 0,00

23 SP 1.082.492,0AVARE 180.000,0 16,63%902.492,0 0,6720 0,6720 120.960,00

24 SP 975.181,0BAURU 0,0 0,00%975.181,0 0,5760 0,5760 0,00

25 SP 855.987,0BERNARDINO DE 180.000,0 21,03%675.987,0 0,5760 0,5760 103.680,00

26 SP 78.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%78.130,0 0,6720 0,6720 0,00

27 SP 938.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%938.049,0 0,6720 0,6720 0,00

28 SP 306.986,0CAPÃO BONITO 30.000,0 9,77%276.986,0 0,6720 0,6720 20.160,00

29 SP 324.655,0GAR�A 0,0 0,00%324.655,0 0,6720 0,6720 0,00

30 SP 1.819.228,0GAR�A 0,0 0,00%1.819.228,0 0,6720 0,6720 0,00

31 SP 17.869,0ITARARÉ 0,0 0,00%17.869,0 0,5760 0,0000 0,00

32 SP 324.938,0ITARARÉ 0,0 0,00%324.938,0 0,6720 0,6720 0,00

33 SP 230.434,0PARANAPANEMA 230.434,0 100,00%0,0 0,6720 0,8500 195.868,90

Total Geral : 13.056.460,0 750.484,0 12.305.976,0 5,75%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5753

529.262,50

0,7052Preço Máximo 0,8500
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010519 07/12/2011

1 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 30.050,0

30.050,0 BBSB 100,00%20.193,60

30.050,0 20.193,60 100,00%

2 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 105.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 60.107,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 5.316,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 695.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,5760 0,0000 1.585,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,5760 0,5760 410.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 75.102,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 786.252,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010519 07/12/2011

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
30.050,0 20.193,60

0,6720
0,6720

2.489.406,0

13 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,5760 0,5760 434.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,6720 89.881,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

524.091,0

15 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 229.826,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.080.959,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 497.542,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 263.688,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 325.033,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000
0.0000

2.397.048,0

20 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 173.398,0

100.000,0 BBM_PR 57,67%68.400,00

100.000,0 68.400,00 57,67%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
100.000,0 68.400,00

0,6840
0,6840

173.398,0

21 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,5760 0,5760 484.968,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010519 07/12/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000

0.0000

484.968,0

22 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,7476 0,7476 33.600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.082.492,0

180.000,0 BCSP 16,63%120.960,00

180.000,0 120.960,00 16,63%

24 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 975.181,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 855.987,0

180.000,0 BCSP 21,03%103.680,00

180.000,0 103.680,00 21,03%

26 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 78.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 938.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 306.986,0

30.000,0 BCSP 9,77%20.160,00

30.000,0 20.160,00 9,77%

29 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 324.655,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.819.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,5760 0,0000 17.869,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 324.938,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010519 07/12/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP FEIJÃO 0,6720 0,8500 230.434,0

38.000,0 BCMM 16,49%32.300,00

192.434,0 BBM_PR 83,51%163.568,90

230.434,0 195.868,90 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
620.434,0 440.668,90

0,6441

0,7103

6.987.549,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

07/12/2011201101010519

Acondic.

292.434,0 231.968,90 BBM_PR0,79320,67611E

30.050,0 20.193,60 BBSB0,67200,67201E

38.000,0 32.300,00 BCMM0,85000,67201E

390.000,0 244.800,00 BCSP0,62770,62771E

750.484,0 529.262,50 0,6506 0,705213.056.460,0


